MUNICÍPIO DE THEOBROMA

PREFEITURA DE THEOBROMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

COMISSÃO NOMEADA PELA PORTARIA Nº 008/GP/PMT/2024

   Av. 13 de Fevereiro, nº 1431 Centro - Theobroma/RO - CEP. 76.866-000, Fone: (69) 3523-1140/1144
Email – gabinetepmt12@gmail.com - CNPJ  84.727.601/0001-90

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Organizadora do Teste Seletivo Simplificado Edital nº

02/PMT/SEMED/2024, instituída pela Portaria n°008/GP/PMT/2024 no exercício de

suas competências, torna público a Publicação do Resultado Preliminar do Processo

Seletivo Simplificado.

MOTORISTA DE ÔNIBUS ESCOLAR – SEMED

Ordem Nome do Candidato (a) Data de

Nascimento

Nota

01 ELIEL PEREIRA DOS SANTOS 06/01/1985 6,0

02 SILVANO BARBOSA DA SILVA  30/06/1989 10,0

03 TIAGO RODRIGUES DE OLIVEIRA 15/08/1998 9,0

MOTORISTA DE ÔNIBUS ESCOLAR -  EMEIEF JOSILEI DA SILVA NASCIMENTO

Ordem Nome do Candidato (a) Data de

Nascimento

Nota

01 LUCAS JOSE DA SILVA 17/03/1992 8,0

MONITOR (A) DE TRANSPORTE ESCOLAR - EMEIEF MANOEL RIBEIRO

Ordem Nome do Candidato (a) Data de

Nascimento

Nota

01 ALINE ALVES DA ROCHA 02/02/1998 8,0

02 BEATRIZ DE SOUZA REIS  04/02/2000 8,0

03 LEILA SOUZA RAMOS  13/05/1997 8,0

04 LUCIANA APARECIDA MIRANDA SILVA 19/05/1975 10,0

05 QUEZIA DOS SANTOS CARVALHO 14/12/1989 8,0

06 RAIMUNDO STEVEN CARVALHO DE CASTRO 31/08/1992 5,0

07 ROSIANE RODRIGUES DOS SANTOS FIALHO 24/03/1988 9,0

08 SUELI FERREIRA DOS SANTOS 07/03/1984 8,0

09 ZILDA ARGEMIRO DA SILVA NASCIMENTO  02/01/1978 8,0

Theobroma, 20 de março de 2024.

                             José Carlos da Silva Elias                               Márcia Oliveira Carreiro Brito

                         Presidente                                                             Secretária

                        Eliandra F. de Paula Riffel                                   Valdirene Gomes Agrizze

                          Membro                                                                    Membro

mailto:gabinetepmt12@gmail.com